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	Додаток 2

до рішення Славутської міської ради від __.06.2022 року №_______/2022 «Про внесення змін до рішення 7 сесії Славутської міської ради VIII скликання від _________ 2021 року № 1-7/2021 «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на території Славутської міської територіальної громади з 2022 року»



СТАВКИ
земельного податку по земельних ділянках, що перебувають у постійному користуванні
Ставки встановлюються з 2022 року та вводяться в дію з 1 січня 2022 року.

Адміністративно-територіальна одиниця або населені пункти, або території  територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради:

	Код області
	Код району
	Код згідно з КОАТУУ
	Найменування адміністративно-територіальної одиниці або населеного пункту, або території територіальної громади

	68
	03
	6810600000

6823980901

6823980902
	територія Славутської міської 

територіальної громади:
місто Славута

село Варварівка

село Голики 


	Вид цільового призначення земель1
	Ставки податку2
(відсотків нормативної грошової оцінки)

	
	за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено (незалежно від місцезнаходження)
	за земельні ділянки за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку яких не проведено

	код1
	найменування1
	для юридичних осіб5
	для фізичних осіб
	для юридичних осіб
	для фізичних осіб

	01
	Землі сільськогосподарського призначення

	01.01
	Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва4
	1,000
	1,000
	5,000
	5,000

	……
	……………………………………. 
	….
	….
	….
	….


Секретар міської ради




Світлана ФЕДОРЧУК
